2016年上半年江门市事业单位职员及市直机关普通雇员
公开招聘(鹤山市第一批)拟聘用人员名单
	姓名
	准考证
	用人单位
	职位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	合成成绩
	总名次
	体检结果
	考察情况
	聘用

	梁青怡
	70701105
	鹤山市第一中学
	161533
	66
	83.78
	78.45
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	梁桂花
	70701511
	鹤山市第一中学
	161534
	83
	81.22
	81.75
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李绮琪
	70701520
	鹤山市鹤华中学
	161536
	74.5
	81.80
	79.61
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	罗童光
	70701108
	鹤山市职业技术学校
	161537
	62
	67.46
	65.82
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	余凤玲
	70701523
	鹤山市职业技术学校
	161538
	67.5
	82.28
	77.85
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	邱凤华
	70701614
	鹤山市特殊教育学校
	161539
	76.5
	87.06
	83.89
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	陈梦华
	70701612
	鹤山市特殊教育学校
	161539
	72
	77.06
	75.54
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	李素莹
	70701609
	鹤山市特殊教育学校
	161539
	74
	75.60
	75.12
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	吴杨杨
	70701617
	鹤山市特殊教育学校
	161539
	60
	79.48
	73.64
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	刘思
	70702411
	鹤山市沙坪实验中学
	161540
	73.5
	84.36
	81.10
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	刘妙凤
	70702418
	鹤山市沙坪实验中学
	161540
	72
	82.48
	79.34
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	罗满香
	70702409
	鹤山市沙坪实验中学
	161540
	77
	77.12
	77.08
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	陈晓婷
	70702510
	鹤山市沙坪实验中学
	161540
	71
	79.46
	76.92
	4
	合格
	合格
	拟聘用

	邵燕妮
	70701215
	鹤山市沙坪实验中学
	161542
	74.5
	79.66
	78.11
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李香玲
	70701128
	鹤山市沙坪实验中学
	161542
	81
	74.82
	76.67
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	梁舒婷
	70701120
	鹤山市沙坪实验中学
	161542
	68.5
	77.38
	74.72
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	冯玮
	70701826
	鹤山市沙坪实验中学
	161543
	78
	78.84
	78.59
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李寒雪
	70701705
	鹤山市沙坪实验中学
	161543
	77
	73.72
	74.70
	3
	合格
	合格
	拟聘用

	李春霞
	70701711
	鹤山市沙坪实验中学
	161543
	75.5
	72.20
	73.19
	5
	合格
	合格
	拟聘用

	林惠兰
	70701223
	鹤山市沙坪街道第六小学
	161545
	73
	77.62
	76.23
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	张玲
	70701909
	鹤山市沙坪街道第六小学
	161546
	70
	76.72
	74.70
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	伍志强
	70702021
	鹤山市沙坪街道第六小学
	161547
	69.5
	77.95
	75.42
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	源锦玲
	70701228
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161548
	68.5
	84.98
	80.04
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李娜
	70701402
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161550
	69
	73.52
	72.16
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	罗光明
	70701321
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161550
	69
	66.16
	67.01
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	李天宇
	70702102
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161551
	67.5
	80.48
	76.59
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	孙宏爻
	70702116
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161552
	60.5
	80.74
	74.67
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李淑芳
	7070212
	鹤山市沙坪街道第七小学
	161553
	67
	85.32
	79.82
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	张海莲
	70702205
	鹤山市沙坪街道玉桥小学
	161554
	77
	71.60
	73.22
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	吴瑶金
	70702219
	鹤山市沙坪街道玉桥小学
	161555
	60.5
	74.28
	70.15
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	周桂玲
	70702228
	鹤山市沙坪街道楼冲小学
	161556
	83
	83.40
	83.28
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	李嘉玲
	70702312
	鹤山市沙坪街道楼冲小学
	161557
	61
	77.97
	72.88
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	赖秋宇
	70702316
	鹤山市沙坪街道楼冲小学
	161558
	76.5
	81.43
	79.95
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	黄志威
	70702319
	鹤山市沙坪街道楼冲小学
	161559
	53
	73.27
	67.19
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	黄紫凌
	70701422
	鹤山市沙坪街道汇源小学
	161560
	70
	72.18
	71.53
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	林铭雅
	70702326
	鹤山市沙坪街道汇源小学
	161562
	79.5
	78.82
	79.02
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	马智柑
	70702528
	鹤山市向阳花幼儿园
	161564
	63
	80.96
	75.57
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	张惠瑜
	70702327
	鹤山市沙坪街道幼儿园
	161565
	56
	72.20
	67.34
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	何小红
	70702401
	鹤山市沙坪街道幼儿园
	161566
	57.5
	74.38
	69.32
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	任智豪
	70700110
	鹤山市沙坪河水利枢纽管理中心
	161594
	63
	74.20
	68.600
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	易晓燕
	70700409
	鹤山市不动产登记中心
	161595
	69
	74.50
	71.750
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	黄华超
	70700510
	鹤山市不动产登记中心
	161596
	69
	71.10
	70.050
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	郑乐涛
	70700908
	鹤山市农产品质量监督检验测试中心
	161597
	70
	78.00
	74.000
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	杨帆
	70703105
	鹤山市公共资产管理中心
	161598
	74
	70.30
	72.150
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	袁群泉
	70703118
	鹤山市公共资产管理中心
	161598
	71
	69.10
	70.050
	2
	合格
	合格
	拟聘用

	罗苗飞
	70700530
	鹤山市建设工程招标投标和造价管理站
	161599
	73
	71.80
	72.400
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	黄焯斌
	70700620
	鹤山市建设工程质量安全监督检测站
	161600
	64
	76.60
	70.300
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	谢尚安
	70700626
	鹤山市政府投资工程建设管理中心
	161601
	70
	75.50
	72.750
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	黄嘉敏
	70700802
	鹤山市工人文化宫
	161602
	73
	74.50
	73.750
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	张盛源
	70700806
	鹤山市救助管理站
	161603
	66
	74.90
	70.450
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	叶永贵
	70700814
 
	鹤山市救助管理站
	161604
	72
	74.90
	73.450
	1
	合格
	合格
	拟聘用

	张昆
	70700822
	鹤山市行政服务中心
	161610
	65
	74.00
	69.500
	1
	合格
	合格
	拟聘用


 
